
Zarządzenie nr 149/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji aktywów  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

2018, poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji aktywów w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 5/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 lutego 2015 r., wprowadza się następującą zmianę: 

a) w § 6 ust. 1 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) gotówki w kasach fiskalnych we wszystkich punktach kasowych Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu,”, 

b) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Terminy inwentaryzacji poszczególnych składników majątkowych metodą spisu  

z natury wynikają z planu inwentaryzacji zatwierdzonego przez rektora,  

a zaopiniowanego przez kanclerza i kwestora z uwzględnieniem regulacji zawartych 

w zarządzeniu rektora dotyczącym instrukcji kas rejestrujących.”, 

c) w § 29 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) druki ścisłego zarachowania,” 

d) w § 29 skreśla się pkt. 4. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


